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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. május 2. 
napján 14.30 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
NAPIREND: 
14.30 
1. Döntési javaslat. 
- „A kiszombori szolgáltatóház homlokzatának felújítása” című pályázat benyújtása. 
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TARTALOMJEGYZÉK 
 
Hat. szám.    Tárgy:     Jegyzőkönyvi 
             oldalszám: 
 
113/2016.  Napirend elfogadása      4. 
 
114/2016.  „A kiszombori szolgáltatóház homlokzatának felújítása” 

című pályázat benyújtásának előkészítése   5. 
 
115/2016.  „A kiszombori szolgáltatóház homlokzatának felújítása” 

című pályázat benyújtása     6. 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. május 2. 
napján 14.30 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: Szegvári Ernőné polgármester, Szirbik Imre alpolgármester, Balázs Zoltán 
képviselő, Börcsökné Balázs Márta képviselő, Gazsi Gábor képviselő, Tóth András képviselő 
 
Összesen: 6 fő 
 
Igazoltan távol van: Szekeres Krisztián képviselő  
 
Összesen: 1 fő 
 
Tanácskozási joggal részt vettek: Dr. Kárpáti Tibor jegyző, Szabóné Tamás Julianna 
közgazdasági csoportvezető 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait, jegyző 
urat, munkatársamat! Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes számban jelen 
van, az ülést megnyitom. Javaslatot teszek a napirendre, a meghívó alapján. Más javaslat? 
Amennyiben nincs, aki egyetért a napirenddel, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 113/2016. számú határozatát. 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
113/2016.(V. 2.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2016. május 2-ai rendkívüli 
nyilvános testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
NAPIREND: 
1. Döntési javaslat. 
- „A kiszombori szolgáltatóház homlokzatának felújítása” című pályázat benyújtása. 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
1. Napirend 
Döntési javaslat. 
- „A kiszombori szolgáltatóház homlokzatának felújítása” című pályázat benyújtása. 
Előadó: Szegvári Ernőné 

   polgármester 
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/A határozati javaslatok a jegyzőkönyv 3. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: „A kiszombori szolgáltatóház homlokzatának felújítása” 
című pályázat benyújtása a döntési javaslat. Az első határozati javaslatban az szerepel, hogy a 
pályázat benyújtásának előkészítését az Euro M-Érték Pénzügyi Tanácsadó és Befektető Kft.-
től rendelnénk meg bruttó 984.778,- Ft összegért. A Kft. már dolgozik a pályázat 
előkészítésén, mert szükséges építési rajz is. Meg kell csináltatni a rajzokat, mert metszet és 
tervek nélkül nem lehet beadni a pályázatot. Kérdés? Amennyiben nincs, aki egyetért a 
határozati javaslatban foglaltakkal, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 114/2016. számú határozatát. 
 
Tárgy: „A kiszombori szolgáltatóház homlokzatának felújítása” című pályázat benyújtásának 
előkészítése 
 
114/2016.(V. 2.) KNÖT h. 
 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „A kiszombori 
szolgáltatóház homlokzatának felújítása” című pályázat benyújtása tárgyú előterjesztést és az 
alábbi döntést hozta: 
 
1. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete akként határoz, hogy a 
VP-6-7.4.1.1-16 kódszámú, „Településképet meghatározó épületek külső rekonstrukciója, 
többfunkciós közösségi tér létrehozása, fejlesztése, energetikai korszerűsítés” című felhívásra 
pályázatot kíván benyújtani. 
 
2. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megrendeli a pályázat 
előkészítéséhez kapcsolódó energetikai tanulmány, építési rajzok, műszaki leírás és a 
költségvetés elkészítését az Euro M-Érték Pénzügyi Tanácsadó és Befektető Kft.-től (1065 
Budapest, Révay köz 4., telephely: 6720 Szeged, Vár u. 7., képviseli: Szabó István Zsolt 
ügyvezető) - az árajánlata szerinti – 775.416,-Ft + Áfa, azaz bruttó 984.778,- Ft összegért. 
 
3. A Képviselő-testület a fenti összeget az Önkormányzat 2016. évi költségvetésében a 
felhalmozási tartalék terhére, nyertes pályázat esetén a pályázati támogatásból biztosítja. 
 
4. A Képviselő-testület felhatalmazza Szegvári Ernőné polgármestert, hogy a pályázat 
előkészítésére irányuló feladatok elvégzésére vonatkozó megbízási szerződést megkösse. 
 
A határozatról értesül:  
- Euro M-Érték Pénzügyi Tanácsadó és Befektető Kft. 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
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Szegvári Ernőné polgármester: A másik határozati javaslat a pályázat benyújtásáról szól és a 
pályázat forrásmegosztását is el kellene fogadni. Önkormányzati önrészt is biztosítani kell 
8.689.214,- Ft összegben. Reméljük, hogy átfut a pályázat, mert még mindig vannak 
megválaszolatlan kérdések. A pályázati felhívásban az szerepel, hogy az épület gazdasági 
tevékenységet szolgálhat, ugyanakkor egy másik helyen az szerepel, hogy bérbeadás esetén 
nem adható támogatás. Ez is gazdasági tevékenység, ezért nem értettük, hogy miért is nem 
adható be. Ezt szerettük volna letisztázni, nem sikerült, illetve ma azt a választ kaptuk, hogy 
beadhatjuk a pályázatot. Most kellene beadni a pályázatot, mert attól félünk, hogy elfogy a 
forrás. Kérdés? Aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kérem, kézfeltartással 
jelezze.  
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 115/2016. számú határozatát. 
 
Tárgy: „A kiszombori szolgáltatóház homlokzatának felújítása” című pályázat benyújtása 
 
115/2016.(V. 2.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „A kiszombori 
szolgáltatóház homlokzatának felújítása” című pályázat benyújtása tárgyú előterjesztést és az 
alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete akként határoz, hogy a VP-6-
7.4.1.1-16 kódszámú, „Településképet meghatározó épületek külső rekonstrukciója, 
többfunkciós közösségi tér létrehozása, fejlesztése, energetikai korszerűsítés” című felhívásra 
„A kiszombori szolgáltatóház homlokzatának felújítása” címmel a Kiszombor, 
Nagyszentmiklósi u. 7. szám alatti, 1157/7 hrsz.-ú ingatlan felújítására pályázatot kíván 
benyújtani.  
A támogatás az összköltség 85%-áig igényelhető. 
 
A Képviselő-testület a benyújtandó pályázat forrásmegosztását az alábbiak szerint fogadja el: 
Igényelt támogatás 49.283.876,- Ft 
Saját forrás 8.689.214,- Ft 
Összköltség 57.928.090,- Ft 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a saját forrás összegét az 
Önkormányzat 2016. évi költségvetésében a felhalmozási tartalék terhére biztosítja. 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szegvári 
Ernőné polgármestert, hogy a pályázat benyújtásához szükséges dokumentumokat, illetve 
jognyilatkozatokat aláírja, a pályázatot nyújtsa be. 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
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Szegvári Ernőné polgármester: Van-e még valakinek kérdése? Amennyiben nincs, köszönöm 
a megjelenést, a mai rendkívüli testületi ülést bezárom.  
 
 

Kmf. 
 
Szegvári Ernőné        Dr. Kárpáti Tibor 
   polgármester        jegyző 
 
 


